
   

 

 

 

  
      Kraków, 12.11.2020r. 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dotyczy postępowania pn. „Dostawa testów do IVD do wykrywania Ag HBs (wraz z testami potwierdzenia), HIV Ag/Ab, anty-HCV, 

anty- Treponema pallidum oraz kontroli, kalibratorów, materiałów zużywalnych, eksploatacyjnych niezbędnych do wykonania badań 

metodą immunochemiczną wraz z dzierżawą automatycznych systemów diagnostycznych z całkowitym i kompletnym 

oprzyrządowaniem” ZP-20/20. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowanie testu ilościowego anty- SARS Cov -2 zgodnie z wytycznymi dotyczącymi oznaczania 

poziomu przeciwciał w osoczu ozdrowieńców? 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowanie testu ilościowego anty- SARS Cov -2 zgodnie z wytycznymi dotyczącymi oznaczania 

poziomu przeciwciał w osoczu ozdrowieńców. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający oczekuje dostawy 2 000 testów w ciągu 18 miesięcy trwania podstawowej części umowy? 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający oczekuje dostaw 2000 wskazanych testów w ciągu 18 miesięcy trwania podstawowej części umowy. 

Zamawiający zastrzega możliwość zmniejszenia ilości Zamawianych testów  anty- SARS Cov -2 do 1000 sztuk w przypadku porawy 

sytuacji epidemicznej w Polsce. 

 

Pytanie nr 3: 

W związku ze zmianami jakie Zamawiający wprowadził do SIWZ dnia 27.10. br., oraz koniecznością zaoferowania automatycznych 

systemów diagnostycznych, które muszą posiadać możliwość wykonywania przeciwciał Anty SARS-Cov-2 wraz z oznaczeniem miana 

Anty-SARS-Cov-2 w klasie IgG prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 27.11.br., Oferent jest na etapie wprowadzenia 

tych produktów na rynek? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na wskazany dzień 27.11.2020r. na godzinę 8:00. Termin otwarcia ofert: 27.11.2020r., 

godzina 11:00.  

 

Pytanie nr 4: 

czy Zamawiający wymaga aby testy do oznaczenia przeciwciał Anty SARS-Cov-2 w klasie IgG wraz z kalibratorami i kontrolami zostały 

uwzględniona w kalkulacji cenowej? 

 

Odpowiedź:  

Tak, należy uwzględnić w kalkulacji cenowej 2000 testów Anty SARS-Cov-2 w klasie IgG wraz z materiałami zużywalnymi i kalibratorami. 

 
 
              

                    Łukasz Guliński 

 

 

 

 

Dyrektor RCKiK w Krakowie 


